平成 27年 5 月 25日

各 位

 会 社 名 ビジネス・ワンホールディングス株式会社

 代表者名 代表取締役社長 尾﨑  朝樹

  （ コード：4827 Q-Board）

 問合せ先 常務取締役業務本部長 兼清  美隆

  （TEL．092－534－7210）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 27 年 5 月 21 日開催の取締役会において、役員の異動（平成 27 年 6 月 25 日付）を内定

いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

なお、正式には、平成 27年 6月 25日開催予定の第 28 期定時株主総会および株主総会後の取締役会に

おいて正式に決定される予定であります。

記

1．役員の異動

   平成 27年 6月 25日付の人事異動

（退任予定取締役）

  ・取 締 役      兼 清   美 隆 （常勤監査役に就任予定）

  ・社外取締役      豊 福   清   （西武ハウス株式会社 代表取締役）

（新任取締役候補）

  ・取 締 役      山 下   敏 之 （株式会社ビジネス・ワンファシリティーズ 顧問）

  ・社外取締役      井 上   雄 介 （九州債権回収株式会社 代表取締役会長）

  ・社外取締役      吉 井   盛 治 （株式会社アビタシオン 会長）

（退任予定監査役）

  ・常勤監査役      南 波   一 洋 （最高顧問に就任予定）

 （新任監査役候補）

  ・常勤監査役      兼 清   美 隆 （現 取締役）

2．異動予定日

平成 27年 6 月 25日

以 上